

単 価 合 意 書

令和6年10月4日に契約したR6国道6号千代田石岡B P玉里高架橋上部工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年11月21日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 東京都江東区豊洲三丁目1番1号

氏名 株式会社IHIインフラ建設 関東支店

支店長 石黒 忠史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート橋上部		式	1		216,426,722	
PC橋工		式	1		190,668,162	
プレキャストセグメント製作工		式	1		85,621,900	
プレキャストセグメント製作	ハールツT桁	本	5	17,124,380	85,621,900	
プレキャストセグメント主桁組立工		式	1		17,664,665	
プレキャストセグメント主桁組立	3200kN(320t)型(12S15.2B)	本	5	3,532,933	17,664,665	
支承工		式	1		32,778,990	
ゴム支承 A1橋台	ハールツT桁 反力1900kN	個	5	3,583,299	17,916,495	
ゴム支承 A2橋台	ハールツT桁 反力1850kN	個	5	2,972,499	14,862,495	
架設工(架設桁架設)		式	1		28,579,758	
ベント基礎		箇所	3	315,747	947,241	
桁架設	プレキャストセグメント桁	本	5	1,901,996	9,509,980	
桁架設 (夜間)	プレキャストセグメント桁	本	5	1,021,968	5,109,840	
架設機械器具経費	架設桁設備 門型油圧リフター 引出し設備	式	1		13,012,697	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床版・横組工		式	1		26,022,849	
鉄筋	SD345 D13	t	0.55	285,803	157,191	
鉄筋	SD345 D16～25	t	7.32	283,880	2,078,001	
コンクリート	30-12-25(20)(早強) 散水養生有り	m3	83	94,413	7,836,279	
PCケーブル	シンカ®ルストラント®システム 950kN(100t)(1S28.6)	m	1,200	4,499	5,398,800	
緊張	シンカ®ルストラント®システム 950kN(100t)(1S28.6) 固定側(緊張用)	ケーブル	94	48,131	4,524,314	
インサート	M12	箇所	104	1,431	148,824	
足場 (夜間)		式	1		4,361,840	
防護 (夜間)		式	1		1,517,600	
橋梁付属物工		式	1		9,409,450	
排水装置工		式	1		1,672,863	
排水管	SUS304	m	38	40,219	1,528,322	
コンクリートアンカーボルト設置		本	50	1,259	62,950	
フレキシブルチューブ	φ25	m	3	27,197	81,591	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地覆工		式	1		5,518,818	
場所打地覆		m	84	55,548	4,666,032	
遮音壁アンカー	アンカー固定板 アンカーボルト	箇所	11	77,526	852,786	
橋梁用防護柵工		式	1		1,717,592	
落下物等防止柵	柵高 0.9m アンカーボルト設置有	m	43	39,944	1,717,592	
銘板工		式	1		500,177	
銘板	600×400×13	枚	1	149,265	149,265	
ジャッキアップ 指示プレート	300×200×3	枚	8	43,864	350,912	
コンクリート保護工		式	1		9,214,240	
コンクリート保護工		式	1		9,214,240	
表面含浸	シラン系	m2	110	1,568	172,480	
剥落防止対策	アラミトメッシュ 180g/m2	m2	414	21,840	9,041,760	
橋台工		式	1		3,138,975	
橋台躯体工		式	1		3,138,975	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	30-12-25(20)(高炉)	m3	11	24,038	264,418	
鉄筋	SD345 D13	t	0.56	176,097	98,614	
鉄筋	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装鉄筋	t	0.01	274,173	2,741	
型枠	一般型枠	式	1		347,434	
Vカット目地		m	2	2,341	4,682	
遮音壁アンカー	アンカー固定板 アンカーボルト	箇所	7	77,828	544,796	
足場	安全ネット必要	式	1		1,876,290	
仮設工		式	1		3,995,895	
交通管理工		式	1		3,995,895	
交通誘導警備員	A	式	1		1,534,590	
交通誘導警備員 (夜間)	A	式	1		1,688,016	
交通誘導警備員 (夜間)	B	式	1		773,289	
直接工事費		式	1		216,426,722	
共通仮設費		式	1		24,046,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		3,458,207	
運搬費						
		式	1		2,201,077	
重建設機械分解組立費						
		式	1		912,628	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,288,449	
技術管理費						
		式	1		53,845	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,845	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,203,285	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		20,588,633	
純工事費						
		式	1		240,473,562	
現場管理費						
		式	1		64,398,659	
工事原価						
		式	1		304,872,221	
一般管理費等						
		式	1		44,327,779	
工事価格						
		式	1		349,200,000	
消費税相当額						
		式	1		34,920,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		384,120,000	